

Årsredovisning för
Hammingo AB

559289-3654

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pia Hammar
Styrelseledamot

2026-02-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hammingo AB, 559289-3654, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Försäljning av produkter och tjänster via E-handelsplattformar till hushåll och privatpersoner. Fokus ligger på produkter och tjänster inom teknik främst tillbehör till telefoni och foto med design som är funktionellt tilltalande. Samt uthyrning av båt och bostad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året präglades av ökad priskonkurrens, vilket möttes med ett strategiskt fokus på lagerförsäljning. Detta har stärkt bolagets kassaflöde och optimerat kapitalbindningen.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	125 403	412 125	1 030 309	1 662 604
Resultat efter finansiella poster	-129 535	118 001	70 184	630 700
Soliditet %	92,3	82,7	59,1	37,3

Kommentar till flerårsöversikt

Årets siffror påverkas av en strategisk lagerreduktion som svar på ökad prispress. Medan omsättning och marginal minskat, har åtgärden lett till ett markant starkare kassaflöde och en lägre kapitalbindning, vilket har förbättrat bolagets finansiella soliditet och likviditet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	467 212	94 460
Balanseras i ny räkning		94 460	-94 460
Årets resultat			17 223
Belopp vid årets utgång	50 000	561 672	17 223

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	561 672
Årets resultat	17 223
Summa	578 895
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	578 895
Summa	578 895

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		125 403	412 125
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		125 403	412 125
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-62 825	-179 385
Handelsvaror		-134 326	-58 571
Övriga externa kostnader		-61 413	-64 300
Personalkostnader		-4 030	0
Summa rörelsekostnader		-262 594	-302 256
Rörelseresultat		-137 191	109 869
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 269	12 770
Räntekostnader och liknande resultatposter		-613	-4 638
Summa finansiella poster		7 656	8 132
Resultat efter finansiella poster		-129 535	118 001
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		150 000	0
Summa bokslutsdispositioner		150 000	0
Resultat före skatt		20 465	118 001
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 242	-23 541
Årets resultat		17 223	94 460

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		147 966	282 292
Summa varulager m.m.		147 966	282 292
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		42 101	225
Summa kortfristiga fordringar		42 101	225
Kassa och bank			
Kassa och bank		491 286	600 955
Summa kassa och bank		491 286	600 955
Summa omsättningstillgångar		681 353	883 472
SUMMA TILLGÅNGAR		681 353	883 472

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		561 672	467 212
Årets resultat		17 223	94 460
Summa fritt eget kapital		578 895	561 672
Summa eget kapital		628 895	611 672
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	150 000
Summa obeskattade reserver		0	150 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 189	5 342
Skatteskulder		0	2 435
Övriga skulder		38 269	104 023
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 000
Summa kortfristiga skulder		52 458	121 800
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		681 353	883 472

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-06

Kungsbacka

Claes Peter Hammar 2026-02-16
Claes Peter Hammar Datum
Verkställande direktör

Pia Birgitta Hammar 2026-02-16
Pia Birgitta Hammar Datum
Styrelseordförande

Karl Gustav Jesper Hammar 2026-02-16
Karl Gustav Jesper Hammar Datum
Styrelseledamot

Peter Tobias Hammar 2026-02-16
Peter Tobias Hammar Datum
Styrelseledamot